
Tabulky velikostí BMW Lifestyle a BMW Motorrad 

Kolekce BMW 

 

Dámské velikosti: 

VELIKOST XS S M L XL 

Výška (cm) 155-160 160-164 164-168 168-172 172-176 

Obvod hrudníku (cm) 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 

Obvod pasu (cm) 63-65 66-69 70-73 74-77 78-81 

Obvod boků (cm) 88-91 92-95 96-98 99-101 102-104 

 

Pánské velikosti: 

VELIKOST S M L XL XXL 

Výška (cm) 171-176 174-179 177-182 180-184 182-186 

Obvod hrudníku (cm) 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 

Obvod pasu (cm) 82-85 86-89 90-94 95-99 100-104 

Obvod boků (cm) 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 



TABULKA VELIKOSTÍ BMW MOTORRAD  

RUKAVICE 

Dámské velikosti 6,5 7 7,5 8 8,5 9 

Obvod dlaně v cm 12 13 14 15 16 17 

 

 

HELMY 

 

 

Kolekce BMW MOTORRAD 

DÁMSKÉ 
Mezinárodní 

velikosti 
Velikost Výška Hruď Boky Pas 

Délka 
rozkročení 

Standardní 

XS 
52 168 118 120 106 77,3 

54 168 123 123 111 77,2 

S 
56 168 127 127 115 77,1 

58 168 131 130 120 77,0 

M 
60 168 135 134 124 77 

62 168 140 137 129 76,8 

L 
64 168 144 141 133 76,7 

66 168 148 144 138 76,6 

XL 
68 168 153 147 142 76,5 

70 168 157 151 147 76,4 

Dlouhé 

  92 176 104 108 91 82,6 

96 176 108 111 95 83 

100 176 112 114 99 82,4 

104 176 116 117 103 82,3 

108 176 120 120 108 82,2 

Krátké 

  23 160 104 108 91 73,0 

24 160 108 111 95 72,9 

25 160 112 115 99 72,9 

26 160 116 118 103 72,8 

27 160 120 121 107 72,7 

28 160 124 124 111 72,6 

 

 

Pánské velikosti 6–6,5 7–7,5 8–8,5 9–9,5 10–10,5 11–11,5 12–12,5 

Obvod dlaně v cm 17 18 19 20 21 22 23 

Velikost XS S M L XL 2XL 

Obvod hlavy v cm 53/54 55/56 57/58 59/60 61/62 63/64 



PÁNSKÉ VELIKOSTI Mezinárodní 
velikosti 

Velikost Výška Hruď Boky Pas 
Délka 

rozkročení 

Standardní 

S 
72 186 144 139 142 85 

74 187 148 142 147 84,9 

M 
76 188 152 145,6 152 85 

78 188 156 149 157 85,3 

L 
80 189 160 152 162 85 

82 190 164 156 166 85,6 

XL 
84 190 168 159 171 86 

86 191 172 163 176 86,0 

2XL 
88 192 176 166 181 86 

90 192 180 170 186 86 

3XL 
92 193 184 173 190 87 

94 194 188 176 195 87 

4XL 
96 194 192 180 200 87 

98 195 196 183 205 87 

Dlouhé 

  122 193 124 120 117 89,5 

126 194 128 123 122 90 

130 195 132 126 126 90,5 

134 196 136 129 131 91 

138 197 140 132 135 91,5 

142 198 144 135 140 92 

Krátké 

  33 178 132 124,8 128 81 

34 179 136 128 133 81,8 

35 179 140 131 138 82 

36 180 144 134 142 82,5 

37 181 148 137 147 83 

38 182 152 140 152 83,1 

39 183 156 143 156 83 

40 183 160 146 161 84 

41 184 164 150 166 84 

 



DOSTUPNÉ KOMBINACE / JAK ZJISTIT SVOJI VELIKOST? 

 
Je velmi důležité, aby vám vaše motocyklová kombinéza dobře padla, v 
neposlední řadě proto, že pokud je příliš volná či těsná, může to ovlivnit vaši 
koncentraci. A pokud jste nepozorní, má to vliv na vaši bezpečnost na silnici. 
Bundy a kalhoty musí také dobře sedět. Rukávy a nohavice by se neměly 
vyhrnovat, protože to není jen věc bezpečnosti – znamená to také, že nejste 
správně chráněni před nečasem. 
To je důvod, proč střih všech obleků BMW Motorrad je speciálně navržený 
pro použití na motocyklech a proč všechny obleky nabízejí spoustu 
rozšiřitelných částí, možností upravení a další chytré detaily. Abyste si byli 
jisti, že vám vaše výstroj perfektně padne, musí být všechny její míry zcela 
správné. Víme, že jezdci mohou mít nejrůznější typy a tvary postav, proto 
jsou naše motocyklové obleky k dispozici ve více než 40 různých velikostech. 
Abyste našli ten, který vám padne nejlépe, vezměte si metr a postupujte 

podle těchto jednoduchých instrukcí. 

 

Výška (A) 

Postavte se před rám dveří. Dejte si na hlavu knížku a stůjte. Označte pozici 

knihy na dveřním rámu a změřte její výšku od země. 

Hruď (B) 

Při provádění tohoto měření na sobě mějte tričko nebo lehký svetr. 

Protáhněte krejčovský metr pod pažemi a změřte obvod nejširší části vašeho 

hrudníku přes lopatky. 

Pas (C) 

Změřte se kolem vaší košile, těsně nad pasem kalhot.  Zůstaňte stát v 

přirozeném postoji a nezatahujte břicho – tím zajistíte, že kalhoty sedí 

komfortně. 

Boky (D) 

Měřte obvod trupu nad opaskem, nad kalhotami a přes nejširší část boků. 

Vnější délka nohou (E) 

Změřte délku po vnější straně vaší nohy od pasu kalhot podrážce boty. 

Vnitřní délka nohou (F) 

Změřte délku po vnitřní straně vaší nohy od švu v rozkroku k podrážce boty. 

 

 

 

 

E 

 


